
RESULTATLISTA

1200 gr  HANDICAP KL. 3 ca kl 12.45 44.000 kr 22.000-11.000-5.280-3.520-2.200 For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -10,5 kg ældre -10,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

1.14,7

1.14,8

1.14,8

1.15,3

1.15,5

1.15,5

1.15,6

1.16,9

1.17,6

185

38

51

101

78

55

52

234

98

Red Hunting Hawk (IRE)

Never Gone (IRE)

Butterfly Glory (IRE)

Miss Mambo

Miss Twenty

Dress Circle (GB)

Royal Dane

Belle Chasse

Misszou (GB)

Moojim (IRE)
Slettet (Hovbyld)

4

6

3

6

5

6

4

3

3

7

h

v

hp

hp

hp

hp

v

hp

hp

v

64

63

57,5

56

60

57

65

56,5

62,5

(66)

(54)

(67)

H Nimåker

O Wilson

A Tapia Dalbark

M Rodriguez

E Chaves

J Johansen

R Stålhandske

A Nilsson-
Lindahl

M Narvaez Bravo

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

J Ohlson

I Dejgaard

S Kjær

M Eisner

B Olsen

I Dejgaard

S Kjær

K Lindsjø

B Olsen

P Jardby

Min Galopphäst Sverige o Nimåker 
Hanna

Lone Kaj-Nielsen

Healthy Horse

Club Mambo

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Stald Søholm

L.T. Racing

Kajsa Lindsjø

Cowins Springer Racing

Stall Doncaster HB

8

1

10

5

4

6

3

7

2

9

Segr. H 4 år e. El Kabeir (USA)-Cover Girl (IRE) e. Common Grounds (GB) Äg: Min Galopphäst Sverige o Nimåker Hanna Uppf: Ire Irland Tränare: , 
Sverige

Galoppdomstol Den lokale dommerkomité Peter Knudsen, Klaus Melby og Nicholas Cordrey
Vunnet Vundet efter kamp med hals-hoved-2,5-0,75-hals-0,5-7-3,5

Vinder (8)  Odds: 18,51     Plads (8-1-10)  Odds: 4,07 - 1,46 - 1,89     Komb (8-1)  Odds: 69,19     Trio (8-1-10)  Odds: 337,26     Tvilling (1/8)  Odds: 
26,62

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 18.488

 7.615

 7.361

 9.399

 4.773

 18.488

 7.615

 7.361

 9.399

 4.773

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47.636  47.636Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  2-ÅRS LØB ca kl 13.10 50.000 kr 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500 For 2-årige heste Vægt: 59 kg. Lettelse: Heste der 
ikke har vundet løb -2,0 kg. Debutanter yderligere -2,0 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.25,6

1.26,5

1.26,7

1.26,8

1.28,8

1.30,4

16

60

71

55

94

176

Giovanni Torkdahl (IRE)

Finn Ind Forever

Imola

Call Me Al

You Better Move On (IRE)

Camar (GB)

2

2

2

2

2

2

h

v

hp

v

v

h

59

57

55,5

59

55

57

O Wilson

J Johansen

E Chaves

M Rodriguez

P Gråberg

M Narvaez Bravo

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

L Olsen

I Dejgaard

B Olsen

B Andersen

F Poulsen

B Olsen

Ole Torkdahl

Inge Mette Dejgaard & Stald Finn Ind

Stald KTAS

Louiestable

Marianne Halberg

Stald Inco

2

5

4

3

6

1

Segr. H 2 år e. Lope De Vega (IRE)-Carte De Visite (USA) e. Street Cry (IRE) Äg: Ole Torkdahl Uppf: Ire Irland Tränare: Lea Olsen

Vunnet Vundet sikkert med 5-0,75-0,5-10-8

Vinder (2)  Odds: 1,66     Plads (2-5)  Odds: 1,21 - 2,06     Komb (2-5)  Odds: 4,81     Trio (2-5-4)  Odds: 13,12     Tvilling (2/5)  Odds: 3,69

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 24.149

 7.869

 7.837

 8.757

 3.433

 42.637

 15.484

 15.198

 18.156

 8.206

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52.045  99.681Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KL. 4 ca kl 13.35 32.500 kr 16.250-8.125-3.900-2.600-1.625 For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -1,0 kg ældre 0,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.27,2

1.27,2

1.27,3

1.27,4

1.27,4

1.28,0

1.28,5

77

35

31

118

46

80

104

Wakanda (SWE)

Lord Of Admiralty (IRE)

She Is On Fire (IRE)

Isaynomore

Go For It

First Shamrock (SWE)

Columbia

4

3

5

3

3

5

5

hp

v

hp

hp

hp

hp

hp

S

S

B

52

64

65

63

58

52

51

(56)

(55)

(53)

V Larsen

E Chaves

O Wilson

P Gråberg

M Rodriguez

M Lund 
Johansen

R Stålhandske

16.250

8.125

3.900

2.600

1.625

J Åberg

F Castro

B Olsen

M Persson

L Olsen

E Sarlöv

S Magnusson

Ramonia Gård AB & Johanna Åberg

Stald Seaside

Stald Spitco

Martin Persson

Thorskovgaard Racing

Almitas & Rebecka Kullberg

Sanne Magnusson

2

7

1

6

4

5

3

Segr. HP 4 år e. Barocci (JPN)-Megaspiel (GB) e. Singspiel (IRE) Äg: Ramonia Gård AB & Johanna Åberg Uppf: Swe Sverige Tränare: Johanna Åberg

Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-hals-0,5-0,5-3-2

Vinder (2)  Odds: 7,76     Plads (2-7-1)  Odds: 2,01 - 1,45 - 1,44     Komb (2-7)  Odds: 44,14     Trio (2-7-1)  Odds: 188,44     Tvilling (2/7)  Odds: 19,07

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 22.307

 9.131

 8.346

 9.286

 4.380

 64.944

 24.615

 23.544

 27.442

 12.586

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53.450  153.131Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KL. 2 ca kl 14.00 59.000 kr 29.500-14.750-7.080-4.720-2.950 For 3-årige og ældre heste klasse 2 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -22,0 kg ældre -21,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

4Løb V5-1 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.25,1

1.25,5

1.25,6

1.25,8

1.25,8

1.26,1

1.26,4

39

102

30

65

77

70

67

Civilon (SWE)

Weltruhm (GB)

Giant Fortune

A Lady's Man

Revolutme (IRE)

Marshi (SWE)

Dark Stream (IRE)

4

7

4

5

5

5

3

v

v

hp

v

hp

hp

v

60

62

58

56

48

59

54

(52)

(53)

E Chaves

A Tapia Dalbark

O Wilson

M Rodriguez

V Larsen

J Johansen

P Gråberg

29.500

14.750

7.080

4.720

2.950

F Castro

S Strand

B Andersen

B Andersen

B Olsen

B Olsen

F Poulsen

Stall Liljetorp

Susanne Strand

Hotel 
Fortunen,Akinita,ContentBureauet

Hotel Fortunen

Kirsten Grothe & Stald Spitco

SVD A/S

L.T. Racing

2

5

7

6

3

1

4

Segr. V 4 år e. Hallucinate (USA)-Who's The Tomato (FR) e. Dr Fong (USA) Äg: Stall Liljetorp Uppf: Swe Sverige Tränare: Francisco Castro, Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 2-0,75-0,75-kort hoved-1,25-2

Vinder (2)  Odds: 3,90     Plads (2-5-7)  Odds: 1,32 - 2,67 - 1,36     Komb (2-5)  Odds: 35,17     Trio (2-5-7)  Odds: 121,06     Tvilling (2/5)  Odds: 17,29

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 25.409

 8.955

 9.703

 7.428

 4.376

 90.353

 33.570

 33.247

 34.870

 16.962

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55.871  209.002

V4 lopp 1-4. Rätt rad 8-2-2-2 111 rader med 4 rätt ger 2.037 kr.

Totalt

195.287V4 : 



RESULTATLISTA

1600 gr  NOVIS LØB ca kl 14.25 34.000 kr 17.000-8.500-4.080-2.720-1.700 For 3-årige og ældre heste, der maksimalt har 
vundet 1 løb. Vægt: 3-årige 59,0 kg, ældre 60,5 kg Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

5Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.38,8

1.39,2

1.39,5

1.39,7

1.39,9

1.39,9

1.39,9

1.40,4

1.40,5

61

32

34

111

150

114

161

90

134

Bronx Carlras

Miss Lilibeth (FR)

Mrs Jenney (FR)

Codify (IRE)

Happy Feet

Irish Hope (IRE)

Lets Go Carlras

Waterlily

Escoumins (IRE)

3

3

3

4

3

3

3

3

3

v

hp

hp

v

hp

h

hp

hp

v

B

S

S

57,5

57,5

55,5

60,5

57,5

59

55,5

57,5

57

(57)N Stott

A Tapia Dalbark

J Johansen

M Friberg

M Rodriguez

M Narvaez Bravo

P Gråberg

O Wilson

E Chaves

17.000

8.500

4.080

2.720

1.700

R Bonde

J Long

I Dejgaard

J Larsson

B Olsen

B Olsen

R Bonde

T Mortensen

F Castro

Stald Ras

Light Valley Stud

Stald Klampenborg - Mrs Jenney

Friberg Max W

Christiansen Racing

Lone Kaj-Nielsen

Stald Ras

Stald Aalborg, Lokalebasen.dk, SIKI

Stald Seaside

8

3

1

7

4

9

5

2

6

Segr. V 3 år e. Juniper Tree (IRE)-Brooklyn Carlras (SWE) e. Philomatheia (USA) Äg: Stald Ras Uppf: Stutteri Ras Tränare: Rikke R. Bonde

Vunnet Vundet sikkert med 2-1,25-1-1-hoved-kort hoved-2,5-0,5

Vinder (8)  Odds: 6,19     Plads (8-3-1)  Odds: 1,88 - 1,44 - 1,35     Komb (8-3)  Odds: 24,12     Trio (8-3-1)  Odds: 52,51     Tvilling (3/8)  Odds: 10,27

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 28.227

 13.803

 11.580

 9.970

 3.974

 118.580

 47.373

 44.827

 44.840

 20.936

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67.554  276.556Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  HANDICAP KLASSE 5 ca kl 14.50 27.000 kr 13.500-6.750-3.240-2.160-1.350 For 3-årige og ældre heste klasse 5 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 10,5 kg ældre 12,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

6Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.41,4

1.41,9

1.42,8

1.42,8

1.42,9

1.45,9

1.47,4

1.56,4

39

75

31

76

41

118

193

235

Newton (SWE)

Mojn a Fløjn

Seashell Pearl

Si Senora

Cece Borgia (SWE)

Jessie

Holland Park (SWE)

Expelliarmus (SWE)

4

4

8

5

3

8

5

5

v

hp

hp

hp

hp

hp

hp

v

S

B

S

59

57

55

54

59,5

48

62

57

(60)

(53)

(52)

M Rodriguez

M Lund 
Johansen

E Chaves

S Slot

P Gråberg

V Larsen

A Tapia Dalbark

M Narvaez Bravo

13.500

6.750

3.240

2.160

1.350

J Åberg

L Holmbæck

A Hambraeus

S Slot

M Roth

G Ferdinand

L Natt Och Dag

L Natt Och Dag

Ramonia Gård AB & Johanna Åberg

C. Sørensen & Fam Holmbæck

Anneli Hambraeus

Sara & Bente Slot

Rothen Till Hälsa AB

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Lena Natt Och Dag

Stall Camino

6

4

8

5

7

3

2

1

Segr. V 4 år e. Wilshire Boulevard (IRE)-Fiora (GER) e. Tiger Hill (IRE) Äg: Ramonia Gård AB & Johanna Åberg Uppf: Swe Sverige Tränare: Johanna 
Åberg

Vunnet Vundet sikkert med 2,5-5-0,5-hoved-15-8-mange

Vinder (6)  Odds: 3,95     Plads (6-4-8)  Odds: 1,55 - 2,29 - 1,32     Komb (6-4)  Odds: 23,26     Trio (6-4-8)  Odds: 83,01     Tvilling (4/6)  Odds: 15,16

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 22.950

 8.754

 8.150

 6.357

 3.830

 141.530

 56.127

 52.977

 51.197

 24.766

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50.041  326.597Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  ALDERSVÆGTLØB, MAKS. HANDICAP 61 ca kl 15.15 27.000 kr 13.500-6.750-3.240-2.160-1.350 For 3-årige og 
ældre heste, der på anmeldelsestidspunktet har maks. 61 i handicap,
eller ikke har et handicap.För 3-åriga och äldre hästar. Vægt: 3-årige 58,0 kg, ældre 60,5 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

7Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

2.31,1

2.31,4

2.31,6

2.34,4

2.38,1

2.40,3

39

24

57

43

77

166

Amazing Too (SWE)

Legacy Heart (SWE)

Centurion Red (USA)

El Chapo (SPA)

Madame Markievi (GB)

Courtois (SWE)

3

5

4

5

3

3

hp

v

v

v

hp

v

B

54,5

60,5

60,5

60,5

56,5

58

(56,5)R Stålhandske

M Rodriguez

E Chaves

J Johansen

A Nilsson-
Lindahl

M Narvaez Bravo

13.500

6.750

3.240

2.160

1.350

S Kjær

M T. Olsson

S Hornstrup

K Lindsjø

J Ohlson

L Natt Och Dag

Karen Holme-Madsen

Olsson Maria T

Sarah L. Hornstrup

Stud La Morena

Min Galophäst Sverige AB

Stall Vinco

6

3

5

2

1

4

Segr. HP 3 år e. Nova (IRE)-Miss Kelly (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Karen Holme-Madsen Uppf: Swe Sverige Tränare: Sandie Kjær

Vunnet Vundet sikkert med 1,5-1-14-19-11

Vinder (6)  Odds: 3,94     Plads (6-3)  Odds: 1,94 - 1,56     Komb (6-3)  Odds: 12,42     Trio (6-3-5)  Odds: 37,54     Tvilling (3/6)  Odds: 5,24

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 23.629

 11.263

 6.664

 6.203

 2.435

 165.159

 67.390

 59.641

 57.400

 27.201

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50.194  376.791Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  HANDICAP KL. 3 ca kl 15.40 44.000 kr 22.000-11.000-5.280-3.520-2.200 For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: 
Aldersvægtreg. hcp 3-årige -11,5 kg ældre -9,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

8Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

2.29,3

2.29,6

2.30,1

2.30,1

2.30,2

2.30,4

2.30,8

2.36,6

37

128

81

68

142

34

67

80

The Patriot

Amazing Halo (SWE)

Philiango (SWE)

Pura Vida

Bolivar Roads (IRE)

Hawthorn (SWE)

Solitaire (FR)

Nevertheless

4

7

8

3

5

7

5

5

v

hp

v

hp

v

v

hp

v

B

63

58

65

54

69

64

61

60

(68)

(52,5)

O Wilson

M Rodriguez

M Lund 
Johansen

P Gråberg

J Johansen

A Nilsson-
Lindahl

E Chaves

S Slot

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

T Mortensen

S Kjær

T Nobel

S Jensen

S Jensen

R Osberg

B Olsen

S Slot

Peter Johansen

Karen Holme-Madsen

Pepe's Bodega

Per Gottfredsen

Stald Seaside

Go Medracing AB,Andersson H,Holst
C

Lone Kaj-Nielsen

Sara & Bente Slot

7

2

1

5

3

4

8

6

Segr. V 4 år e. Primatico (USA)-Hongkong Empress (DEN) e. Special Quest (FR) Äg: Peter Johansen Uppf: Keld Chr. Karlsen & Peter Johansen Tränare: 
Tina Mortensen

Vunnet Vundet sikkert med 1,5-2,5-hals-0,5-1-1,75-mange

Vinder (7)  Odds: 3,73     Plads (7-2-1)  Odds: 1,51 - 3,30 - 2,44     Komb (7-2)  Odds: 55,92     Trio (7-2-1)  Odds: 378,56     Tvilling (2/7)  Odds: 30,35

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 37.597

 13.966

 9.512

 9.542

 3.857

 202.756

 81.356

 69.153

 66.942

 31.058

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 74.474  451.265

V4 lopp 1-4. Rätt rad 8-2-2-2 111 rader med 4 rätt ger 2.037 kr.
V5 lopp 4-8. Rätt rad 2-8-6-6-7 95 rader med 5 rätt ger 1.393 kr.

Totalt

195.287
130.869

777.421

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :



RESULTATLISTA

1100 gr  PRØVELØB ca kl 12.15 For 2-årige og ældre heste
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  07 Oktober  2023

91Løb

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

1.08,3

1.09,7

1.09,8

1.09,8

Neverknow

Chappel

Ironman Carlras

Lucia

2

2

2

2

hp

v

v

hp

57,5

59

59

57,5

A Alekov 
Yuliyanov

N Stott

P Gråberg

M Rodriguez

gdk

gdk

gdk

gdk

S Jensen

R Bonde

R Bonde

S Kjær

Hoppe & Co.

Stald M&M og L.T. Racing

Stald Ras

L.T. Racing

3

4

2

1


